保護者 各位

                               平成 28年４月７日

茨城県立土浦湖北高等学校長 飯沼 一夫

生徒の送迎車両について（お願い）

 土浦湖北高校では周辺道路の円滑な交通と生徒及び職員の安全確保のため，保護者による生徒送迎の

ための駐車，及び構内への乗り入れにつきまして，原則禁止とさせて頂いております。下記のとおり皆

さまのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 構内への送迎車両の乗り入れは，病気や怪我等，特別な事情による乗降のために一時駐停車する場

合を除いて禁止とさせて頂きます。

２ 路上駐車は交通渋滞のみならず緊急車両等の通行妨害や交通事故の原因となりますので，ご遠慮願

います。

３  正門前の駐停車は，自転車・徒歩による生徒の通学に危険であり，路線バス・関係車両の通行の妨

げにもなりますので，ご遠慮頂くよう，よろしくお願い致します。